



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 006

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



O(a) PRESIDENTE do(a) **CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021** referente à *Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de informática em geral, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Barra dos Coqueiros, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MASTER COMERCIAL EIRELI - 06.954.360/0001-09

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	15,00	Und	Mouse	MULTILASER MC302	MULTILASER MC302	R\$ 10,00	R\$ 150,00	R\$ 39,33	R\$ 589,95	74,57%	R\$ 29,33
2	10,00	Und	Teclado	MULTILASER TC193	MULTILASER TC193	R\$ 32,79	R\$ 327,90	R\$ 73,33	R\$ 733,30	55,28%	R\$ 40,54
4	3,00	Und	HD Externo	ADATA AHV620S-2TU31-CBK	ADATA AHV620S-2TU31-CBK	R\$ 579,99	R\$ 1.739,97	R\$ 696,67	R\$ 2.090,01	16,75%	R\$ 116,68
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 2.217,87	Subtotal Orçado: R\$	3.413,26	35,02%	1.195,39

Fornecedor : IVANETE BARBOSA DE SANTANA - 07.101.288/0001-30

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	10,00	Und	Caixa de Som	MULTILASER	SP144	R\$ 48,00	R\$ 480,00	R\$ 93,33	R\$ 933,30	48,57%	R\$ 45,33
5	6,00	Und	HD SSD (Solid State Disk)	EMTEC	ECSSD480GX150	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00	R\$ 636,67	R\$ 3.820,02	23,82%	R\$ 151,67
6	20,00	Und	Nobreak	TS SHARA	4402	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00	R\$ 853,33	R\$ 17.066,60	10,35%	R\$ 88,33
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 18.690,00	Subtotal Orçado: R\$	21.819,92	14,34%	3.129,92

Fornecedor : WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA - 07.429.337/0001-68

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
8	7,00	Und	Notebook	acer	Acer Aspire 5 A515-54-50BT Intel Core i5-10210U 8GB 512GB W10 15,6"	R\$ 5.549,00	R\$ 38.843,00	R\$ 5.550,00	R\$ 38.850,00	0,02%	R\$ 1,00
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 38.843,00	Subtotal Orçado: R\$	38.850,00	0,02%	7,00

Fornecedor : MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - 14.024.014/0001-50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
9	10,00	Und	Minidesktop	LENOVO/LENOVO	M75Q/T231-20	R\$ 8.899,99	R\$ 88.999,90	R\$ 8.966,67	R\$ 89.666,70	0,74%	R\$ 66,68
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 88.999,90	Subtotal Orçado: R\$	89.666,70	0,74%	666,80

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 148.750,77	R\$ 153.749,88	3,25%	4.999,11

Barra dos Coqueiros - Sergipe, 21 de Outubro de 2021

Joeli dos Santos Cruz
 JOELI DOS SANTOS CRUZ
 PRESIDENTE